To  cite  a  canon  of  Croxton  to  appear  before  him  at  West- 
minster within  fifteen  days. 

[COKERSANDA   ET   CROXTON.] 

A.  fol.  30.  Ricardus,  permissione  divina  Assavensis  episcopus,  monasterii 

[Vallisj  Magdalene  de  Schapp,  Ordinis  Premonstratensis,  Karlio- 
lensis  diocesis,  rev[erendissimi  in]  Christo  patris  et  domini  domini 

Huberti,  Dei  et  Sancte  Sedis  Apostolice  [gratia]  abbatis,  tocius 

Anglie,  Wallie,  Scocie  et  Hibernie  ejusdem  Ordinis  visitator 
generalis,  legittime  deputatus,  venerabilibus  in  Christo  confratribus 

[Croxton  et]  Cokersande  abbatibus,  nostri  Premonstratensis  Ordinis, 

Lincolniensis  et  Eboracensis  dio[cesium,  salutem]  et  mandatis 
nostris,  ymmo  domini  Premonstratensis,  firmiter  obedire.  Vobis 

conjunctim  et  divisim  in  virtute  salutaris  obediencie  et  sub  aliis 

penis,  nisi  in  hiis  mandatis  debita  cum  diligencia  perseveretis,  dis- 

trictissime  infligendis  mandamus,  quatinus  citetis  seu  unus  ves- 
trnm  citet  seu  citari  faciatis  fratrem  [Helyam]  Shirwoyde,  con- 
canonicum  de  Croxton,  custodem,  sive  priorem  celle  de  Ho[rneby, 

et]  (nos  tenore  presencium  citamus)  quod  personaliter  compareat 
coram  nobis  in  dom[o  nostra]  Westmonasterii,  infra  quindecem 
dies  post  citacionem  vestram  fierifactam,  seu  in  [alio]  alioquin 

proximo  die  juridico,  certis  articulis  sibi  objiciendis  responsurus, 

[et]  recepturus  quod  justicia  in  hac  parte  suadebit,  sub  pena  con- 
temptus  [infligeiidum]  Et  in  premissis  nos  debite  certificetis  seu 

unus  vestrum  certificet,  qui[d]  in  hac  parte  fuerit  executus.  Datum 
apud  Westmonasterium  sub  sigillo  nostro  visitatorio,  quinto  die 

m[ensis  .  .  .  anno  Domini]  millesimo  cccc°LXXxnn°  et  nostre 
consecracionis  anno  terciodecimo. 
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340.  Names  of  the  Community. 

KEG  SUNT  NOMINA  FRATRUM   ET   CANONICORUM  MONASTERII  DE 
CROXTON. 

1484. 

Dominus     Johannes     Arghum, 
abbas  monasterii  predict!. 

Frater      Wyllelmus       Harston, 

prior. 
,,       Robertus  Doncaster,  sup- 

prior, „       Robertus  Grantham,  cir- 
cator. 

„      Helyas  Scherwhod,  prior 
de  Hornby. 

,,      Johannes    Coventre,    vi- 
carius  de  Mellinge. 

„      Wyllelmus    Burton,    vi- 
carius  de  Tunstall. 

„       Robertus    Colston,    sub- 
cellerarius. 

,,      Johannes          Whyteley, 
canonicus  de  Hornby.